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آگهی

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت تولیدی بازرگانی قائمیه کازرون سهامی خاص به شماره ثبت 194 و شناسه ملی 10530049240 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1400/06/09تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الف: 1ـ آقای علی خجسته به شماره ملی 2371991252 به سمت مدیر عامل وعضو هیئت مدیره 
، آقای علی اصغر خجسته به شماره ملی 2370229438 به سمت رییس هیئت مدیره و آقای وحید خجسته به شماره ملی 2372449461 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره ب : کلیه اوراق، اسناد رسمی و تعهدآور بانکی و کلیه نامه های عادی و اداری با امضا ثابت آقای علی خجسته مدیر عامل و عضو 

هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.                                   1224696                      37072
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی مفقودی
مفقودی دفترچه تراکتور مسی فرگوسن 285 مدل 1381 به شماره موتور LFW8232L وسریال A05635AJ به نام محمد خماند مفقود گردیده و از 

درجه اعتبارساقط می باشد.                                             37065

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 25 فارس
آقای محمد امین آقایی پور با تسلیم دوبرگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 198 مهر تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 839/17 مترمربع تحت پلاک 1984 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای 
میرملکی در صفحه 532 دفتر 18 دفاتر حوزه ثبت ملک مهر ذیل ثبت شماره 4936 به نام محمد امین هاها فرزند اکبر ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 185380 سری الف / 83 صادر گردیده به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 
120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1400/08/26                                              37048/195049                      400/378 م الف 

خلیل شاکری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی مفقودی 
برگ سبز یک دستگاه لودر کوماتسو تیپ 470 مدل 1988 به شماره سریال 20622 و شماره موتور D 1251 6 شرکت نواندیشان تجارت تهران 414504) تهران خ 

جمالزاده چهارراه نصرت( به شماره پروانه 542537 گمرک خرمشهر با وکالت قاسم مشایخ به کدملی 5479981781 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
37067/195050

آگهی مفقودی 
برگ سبز بیل مکانیکی کوماتسو200PC-7 مدل 2006 به شماره سریال 31795 طبق سند گمرکی شماره 5290652 گمرک اروند خرمشهر متعلق به قاسم مشایخ به 

کدملی 5479981781 گمرک جمهوری اسلامی ایران شرکت مهربان تجارت بهرام 30007543 و شماره پروانه 413610611 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
37068/195051

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 2000530 و 2000531 و 2000538 و 2000532 و 2000527 و 2000529 و2000533 و 2000528 و 2000537 و 2000534 مورخ 
1400/05/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانمها1-هاجر رضازاده بشماره شناسنامه 1459 صادره از کازرون فرزند جلیل نسبت به یک سهم مشاع از پانزده سهم سهام 
ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم آن 2- ماه بی بی رضا زاده مهرنجانی بشماره شناسنامه 1126 صادره از کازرون فرزند جلیل نسبت به یک سهم مشاع 
از پانزده سهم سهام ششدانگ باستثنای بهای یک هشتم آن 3-زیور شفیعی به شماره شناسنامه 69 صادره از کازرون فرزند حسنقلی به میزان بهای یک 
هشتم عرصه و اعیان ششدانگ 4- حلیمه رضازاده مهرنجان به شماره شناسنامه 1861 صادره ازکازرون فرزند جلیل نسبت به یک سهم مشاع از پانزده 
سهم سهام ششدانگ باستثنای بهای یک هشتم آن آقایان 5-عباس رضا زاده مهرنجان به شماره ملی 2360110535 صادره از کازرون فرزند جلیل نسبت 
به دو سهم مشاع از پانزده سهم سهام ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم آن 6-اسماعیل رضازاده مهرنجانی به شماره شناسنامه 39 صادره از کازرون فرزند 
جلیل نسبت به دو سهم مشاع از پانزده سهم سهام ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم آن 7- عبداله رضا زاده به شماره شناسنامه 1457 صادره از کازرون 
فرزند جلیل نسبت به دو سهم مشاع از پانزده سهم سهام ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم آن 8-ابراهیم رضازاده مهرنجان به شماره شناسنامه 48 صادره 
از کازرون فرزند جلیل نسبت به دو سهم مشاع از پانزده سهم سهام ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم آن 9-خلیل رضازاده به شماره شناسنامه 1458 
صادره از کازرون فرزند جلیل نسبت به دو سهم مشاع از پانزده سهم سهام ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم آن 10- عابد رضازاده مهرنجانی به شماره 
شناسنامه 1127 صادره از کازرون فرزند جلیل نسبت به دو سهم مشاع از پانزده سهم سهام ششدانگ باستثناء بهای یک هشتم آن همگی در یکباب مغازه 
به مساحت 9/11 مترمربع به پلاک 7 فرعی از 997 اصلی مفروز شده از پلاک 997 اصلی قطعه یک بخش 7 فارس خریداری از مالک رسمی آقای ) 
محمود معطری فرزند بشیر( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/26                                                               تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/11

37070/195053               305 م الف 
داود انصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه آقای حامد بهمن پوری گله زن فرزند جهانزیر به اتهام توهین، فحاشی از طریق ارسال پیامک موضوع شکایت نورالدین 
شفیعی سیف آبادی از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 0000312/ب 2 شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد 
و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و 
دفاع از اتهام انتسابی در شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس 

از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.
37069/195052                     310 م الف 

مدیر دفتر شعبه بازپرسی شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون – جابر مسیحی 

فاز اول مجتمع تجاری و تفریحی مشیر با زیربنای بالغ بر ۷۴ هزار مربع به 
عنوان یکی از بزرگترین مراکز خرید، تفریح و سرگرمی جنوب کشور 

در آستانه بهره برداری است.
فاز اول مجتمع مشیر شامل بزرگترین هایپر مارکت استان فارس با عرصه 
با  پارکینگ  و  تجاری  واحدهای  مترمربع  هزار   ۸ بر  بالغ  فروشگاهی 
ظرفیت یک هزار دستگاه خودرو در قلب شیراز و در خیابان مشیر شرقی 

آماده راه اندازی است. 
مجتمع تجاری تفریحی مشیر به عنوان اولین بازار تخصصی کالای مادر 
و کودک با سرمایه گذاری شرکت توسعه سپهر فارس )وابسته به بانک 

صادرات( احداث شده است.
درخصوص مجتمع تجاری و تفریحی مشیر با مهندس محمدرضا دیهیمی، 

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه سپهر فارس به گفتگو بنشینیم:
شده  انتخاب  مشیر  پروژه  احداث  برای  کازرون  دروازه  منطقه  چرا 

است؟ 
بنیان  و  ریشه  و  اصالت  دارای  شیراز  شهر  در  کازرون  دروازه  منطقه 
استواری است. در ذهن مردم شهر شیراز منطقه دروازه کازرون درواقع 
اقشار زیادی از مردم شهر  اقتصادی در بخش خرده فروشی برای  قلب 
محسوب می شود؛ به عبارت دیگر ذهنیت مردم نسبت به این منطقه آن 
است که کالای موردنیاز خود را حداقل در بخش مواد غذایی می توانند 
با قیمت ارزانتر تهیه کنند. لذا ایجاد یک مجتمع تجاری در منطقه ای با 
ذهنیت مثبتی از این دست ما را بر آن داشت که در این منطقه اقدام به 

ساخت و ساز پروژه های بزرگ مانند مشیر نماییم.
علت نام گذاری مجتمع به نام مشیر چه بوده است؟

مشیر در لغت به معنای مشاور است، پیام مجتمع مشیر به مردم بزرگوار 
این  در  فروشی  مشورت خبرگان صنعت خرده  از  است که  آن  شیراز 
استفاده کنند. کسب و کارهای حاضر  به شایستگی می توانند  مجموعه 
در مجتمع مشیر عموماً کسب و کارهای شناخته شده و نام آشنا هستند؛ 
بنابراین مشیر در خدمت مشاوره شایسته به همشهریان است. خرید مشاور 
می خواهد برای مادران بزرگوار و کودکان دلبند ساختار هوشمندی برای 
بهره گیری مشاوره ای دست اندرکاران صنعت خرده فروشی فراهم آمده 

است.
ضرورت   * و  مشیر  چشمگیر  و  بزرگ  پارکینگ  کارکرد  پیرامون 

وجود آن توضیحی ارائه فرمایید؟
پیش بینی  پارکینگ  واحد   900 حدود  مشیر  مجتمع  مجموعه  در  ما 

کرده ایم، وجود این تعداد زیاد پارکینگ در زمره ی جذاب ترین عناصر 
و موفقیت مشیر به شمار می رود. در شرایط کنونی برای خرید خانواده 
که عمدتاً با وسایل نقلیه شخصی انجام می شود وجود پارکینگ ضرورت 
راهبردی و تعیین کننده به شمار می رود. قطعاً یکی از فاکتورهای بازار 
خرید برای خانواده ها دسترسی آسان و روان به محل پارک خودرو است. 
برآورد ما آن است که در روز بتوانیم به پنج تا هفت هزار خودرو از 

ساعت ۸ صبح تا 12 شب خدمت رسانی کنیم.
پروژه در چند مرحله و با چه زمان بندی افتتاح خواهد شد؟

فاز اول پروژه پنجشنبه 2۷ آبان ماه جاری افتتاح خواهد شد و تدریجاً 
با آماده سازی به مرحله بهره برداری  سایر طبقات مجتمع مشیر متناسب 
کاربری های  عمده  دیگر  سال  یک  حدود  تا  امیدواریم  رسید.  خواهند 

مجتمع به فاز بهره برداری کامل رسیده باشند.
توضیحی درخصوص روف گاردن مجموعه و نقش آن برای خانواده ها 

ارائه فرمایید
روف  کاربری  زیبا  و  فراخ  بسیار  فضایی  در  پروژه  فوقانی  طبقه  در 
گاردن طراحی شده است؛ که در آن فضای سبز، کافیشاپ، فودکورت 
و واحدهای تجاری پیش بینی شده است. به ویژه در شب ها تا دیرهنگام 
خانواده ها از اقصی نقاط شهر خود را به بام مشیر رسانده و اوقات شیرینی 

را با خانواده و دوستان خود رقم بزنند.
مهمترین جذابیت مجتمع مشیر در فاز اول بهره برداری چیست؟ 

در فاز اوّل بهره برداری از پروژه ما شاهد افتتاح هایپرمارکتی در قد و 
قواره ای منحصربه فرد و با عرضه بیش از ۴0 هزار نوع کالا هستیم. 

خوشبختانه برند برتر هایپرمارکت ایران )مجموعه هایپرمی( با 26 شعبه 
در جای جای کشور عزیزمان عهده دار مسئولیت راه اندازی و بهره برداری 

هایپرمارکت مشیر است. 
با  اوّل  فاز  اثرگذار در  با رویکردی منحصربه فرد و  هایپرمارکت مشیر 
را  بهره برداری  اوّل  فاز  اوّل در  ارائه کالای مصرفی سبد خانوار حرف 
جذابیت  نیز  یک(  )منفی  طبقه  در  تجاری  واحد   ۴0 حدود  زد؛  خواهد 

دیگری برای فاز اوّل مشیر محسوب می شود.
در  مکانیزه  بهره برداری مدرن، جامع، علمی و  چه خدمات در حوزه 

مجتمع مشیر وجود دارد؟
در مجموعه مشیر سازمان بهره برداری کارآمد، با تجربه و دانش محوری 
مسئولیت بهره برداری را عهده دار است؛ که کارنامه ای درخشان در ده ها 
اپلیکیشن  یا  نرم افزار  از  بهره گیری  است.  داشته  کشور  تجاری  پروژه  
روزآمد بهره برداری و فرآیندهای دانش FM و نیز خلاقیت های مبتنی بر 
SWOT مراکز تجاری در شرایط کنونی، آینده ای روشن و موفق را برای 

دوره ی بهره برداری مشیر رقم خواهد زد.

خواهد  بهره برداری  به  و  تکمیل  زمانی  چه  تا  مشیر  پروژه  کل  نهایتاً 
رسید؟

همچنان که اطلاع دارید مجتمع تفریحی و تجاری مشیر در داخل شهر 
شیراز بزرگترین مجتمع به شمار می رود. طبیعتاً اجرای کامل آن محتاج 
زمان است. امیدواریم اقدامات باقیمانده برای اتمام کلیه بخش های پروژه 
پایان  به  آینده  سال  یک  طی  است،  نازک کاری  مرحله  در  عمدتاً  که 

برسد.
آیا از پیش فروش واحدهای تجاری مشیر استقبال شایان توجهی به عمل 

آمده است؟
تجاری  واحدهای  پیش فروش  فرآیند  که  کنیم  اذعان  باید  خوشبختانه 
شده  مواجه  ارجمند  همشهریان  چشمگیر  بسیار  بسیار  استقبال  با  مشیر 
واحدهای  از  درصد   ۸0 از  بیش  گذشته  سال  دو  در  طوریکه  به  است. 
فروش  سیاست های  بنابر  است.  رسیده  فروش  به  مشیر  مجتمع  تجاری 
جاری  سال  پایان  از  قبل  تا  و  آینده  ماهه  چند  در  امیدواریم  شرکت، 
دیگر واحدهای قابل فروش که بسیار اندک و محدود است نیز واگذار 
می گردد. مجتمع مشیر در آینده نزدیک لقب شکوفاترین مجتمع فارس 

را صاحب خواهد شد 
آینده  در  مشیر  رونق  به  تجاری  مراکز  متعدد  مشکلات  به  باتوجه 

خوشبین هستید؟
باید اذعان کنیم که باتوجه به تقاضای انباشته در شهر شیراز و همچنین 

موقعیت دروازه کازرون و حس مثبت و نگاه خوشبختانه مردم به این 
انواع  وجود  و  کاربری ها  تنوع  و  معماری  سبک  و  جغرافیایی  منطقه 
امکانات، تجهیزات و خدمات مجتمع مشیر همواره سهم شایسته ای را از 
بازار خرده فروشی شهر شیراز را از آن خود کند. نمی توان منکر شد که 
بازارهای مجازی و کاهش قدرت خرید، چالش های زیاد و جدی را برای 
رونق بخشی مراکز تجاری به وجود آورده است، لیکن در مجتمع مشیر 
با رویکرد بازار کودک و مادر باور داریم که مجموعه مشیر از فرآیند 

رونق بخشی چشمگیر اقتصادی برخوردار گردد.
بازار تخصصی مادر و کودک اختصاص  به  چرا بخش تجاری پروژه 

یافت؟ 
از آنجا که در شهر زیبای شیراز بازار بزرگی که به صورت تخصصی 
انواع کالای مادر و کودک را عرضه کند وجود نداشت، بر آن شدیم 
را  تخصصی  تجاری  مرکز  اولین  آمده  عمل  به  بازار  تحقیقات  برمبنای 
برای مادران و کودکان ایجاد کنیم و بدین وسیله اسباب خرید روان و 

آسان در زیر یک سقف را فراهم سازیم.
درخصوص کاربردهای مجتمع مشیر بیشتر توضیح بدهید؟

با زیربنای ۷۴ هزار مترمربع در ۷ طبقه شامل ۳۴0 واحد  مجتمع مشیر 

با  مارکت  هایپر  خودرو،  دستگاه   9۸0 ظرفیت  با  وترکینگ  تجاری، 
عرصه ۸ هزار مترمربع، شهربازی طبقاتی با زیربنای 22 ح 00 مترمربع، 
تاتر و 2  با یک سالن آمفی  بیلیارد، پردیس سینمایی  بولینگ و  سالن 
بام سبز )روف گارد(  مترمربع،  با عرصه ۳00  فود کورت   ،VIP سالن 
با عرصه ۸000 مترمربع در حال ساخت است که فاز اول آن در حال 

افتتاح است.
تیم پیمانکاران و مشاوران همکار در خلق این اثر شکوهمند و ماندگار 

را چگونه ارزیابی می کنید؟ 
باید خداوند تبارک و تعالی را سپاسگزار باشیم که همه کنشگران این 
قطعاً  نامداران و شایستگان هستند.  تراز  به سهم خود در  پروژه بزرگ 
و  هم اندیشی  همفکری،  همدلی،  پرتوی  در  جزء  ماندگار  اثر  این  خلق 
هم افزایی همه مشاوران و پیمانکاران و عوامل اجرایی به دست آمده است. 
امیدواریم که به سهم خود قدردان زحمات همه دست اندرکاران خلق این 

پروژه بزرگ و ماندگار باشیم.
برای  ماندگاری  و  ارزشمند  دستاوردهای  چه  بفرمائید  لطفاً  خاتمه  در 

مجتمع بزرگ مشیر شیراز قابل هستند؟
قطعاً احداث مجتمع مشیر آثار و برکات زیادی را به دنبال داشته و خواهد 

داشت، برای نمونه پنج دستاورد را به اختصار برمی شماریم؛ 
شکل  به  شغلی  فرصت  هزار   2 از  بیش  مجموعه  ساخت  زمان  در   -1
مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شد و رونق اقتصادی قابل توجهی را به سهم 
خود باعث شد ضمن اینکه در زمان بهره برداری این مجتمع نیز بیش از 

1۵00 فرصت شغلی به شکل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد می شود. 
را  خانواده ها  آسان  خرید  مشیر  مجموعه  از  بهره برداری  و  احداث   -2
لحاظ  به  کودک  و  مادر  حوزه  در  خرده فروشی  صنعت  و  شده  باعث 
توسعه  بهینه سازی و  مسیر  بازار تخصصی، در  احداث  با  کمی و کیفی 

قرار گرفته است.
 ۳- توسعه و عمران شهری و تبدیل بافت قدیمی و فرسوده منطقه اجرای 

پروژه به منطقه ای مدرن، کارآمد و جذاب در شهر.
و  مشارکت  امکان  سازنده  سرمایه گذاری  و  مشارکت  شیوه   _۴
مجتمع  از  بهره برداری  و  در روند ساخت  سرمایه گذاری صدها خانواده 

مشیر را فراهم کرده است 
۵_ مشیر فرصتی جذّاب و سالم برای تفریح خانواده ایجاد کرده و وجود 
مکانی برای تفریح سالم و پر کردن اوقات فراغت شهروندان در منطقه 

نیمه محروم شهر شیراز را باعث شده است.

قطار مشیر به ایستگاه پایانی رسید 
محمدرضا دیهیمی، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه سپهر فارس: 

مشیر لقب شکوفاترین مجتمع فارس 
را صاحب خواهد شد 
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